
CAROSIO, SEBASTIAN ANDRES DNI: 30274740 argentina 15/09/1983 2013 05/11/2013 22/03/2016

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades -Secretaría de Posgrado

Córdoba, 24 de agosto de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°,_ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 14

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 410 Doctorado en Ciencias Antropológicas

Título: 9621 Doctor en Ciencias Antropológicas

Título: 9621 Doctora en Ciencias Antropológicas

ALUCIN, SILVIA VANESA

Cantidad: 2

Carrera: 453 Maestría en Pedagogía

DNI: 28407122 argentina 24/09/1980 20j3 27/08/2013 16/03/2016

Título: 7324 Magister en Pedagogía

PIREZ, CLAUDIA RAQUEL

Cantidad: 1

Carrera: 855 Doctorado en Ciencias de la Educación

DNI: 17374332 argentina 29/09/1965 2003 03/09/2003 04/03/2016

Título: 1557 Doctora en Ciencias de la Educación

CLERICI, JIMENA VANINA

Cantidad: 1

DNI: 30375026 argentina./ 27/11/1983 2010 29/10/2010 22/10/2015



Nota: 14

Apellido y nombres

09/11/1979

24/04/1973

26/05/1975

14/10/1968

2013 20/08/2013 23/02/2016

2010 04/11/2010 15/03/2016

2013 20/08/2013 21/03/2016

2010 06/10/2010 21/03/2016

Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 856 Doctorado en Filosofía

Título: 1526 Doctor en Filosofía

ABRIL, FRANCISCO MANUEL

BARBEITO, IGNACIO GERMAN

DIAZ, MARTíN EZEQUIEL

OVIEDO, GERARDO GABRIEL
"'"

Título: 1526 Doctora en Filosofía

DNI: 27670134

DNI: 23209251

DNI: 24521312

DNI: 20404359

argentina

argentina

argentina

arqentina

PARERA, GRISELDA SOFIA

Cantidad: 5

Carrera: 857 Doctorado en Historia

DNI: 23228071 argentina

Título: 1585 Doctor en Historia

SIRONI, OSVALDO HORACIO

Título: 1585 Doctora en Historia

DNI: 29351258 argentina

GENTILI, MARIA AGUSTINA

PORTELLI, MARIA BELEN

Cantidad: 3

Carrera: 861 Doctorado en Letras

DNI: 28652134

DNI: 31556807

argentina

argentina

Título: 1536 Doctor en Letras

FRANCO ORTIZ, JOSE JAVIER

PEUJSO CRESPI, LEONARDO

ROGNA, JUAN EZEQUIEL

Título: 1536 Doctora en Letras

CI : 11290259 venezolana

DNI: 95344980 argentina

DNI: 31549635 argentina

BURGHINI, JULIA

RE, ANAHI ALEJANDRA

SABO, MARIA JOSÉ

Cantidad: 6

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

DNI: 30969101 argentina

DNI: 30101076 argentina

DNI: 28194249 argentina

Resolución N°: 1019

\\\
iQ, Vanasa "LÓPEZ

§ §"§EC~E1A IAACADEMICA
FACULTAD DE fiLOSOfíA Y HUMANIDADES

22/03/1973 2013 31/05/2013 1W03/2016

18/03/1982 2013 16/04/2013 29/03/2016

06/10/1980 2010 06/10/2010 28/03/2016

20/04/1985 2013 08/08/2013 14/03/2016

05/08/1970 2010 28/10/2010 16/03/2016

18/11/1966 2015 04/05/2015 24/07/2015

23/031198"5 2013 15/08/2013 17/03/2016

20/05/1984 2013 15/08/2013 09/03/2016

06/08/1983 2013 23/04/2013 11/03/2016

16/08/1980 2010 13/08/2010 28/03/2016

TATIÁN
DE ¡,NO

FACULTAD ot FILOSOFiA y HUMANIDADES


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	Nota: 14 
	Carrera: 856 Doctorado en Filosofía 
	Título: 1526 Doctor en Filosofía 
	Título: 1526 Doctora en Filosofía 
	Carrera: 857 Doctorado en Historia 
	Título: 1585 Doctor en Historia 
	Título: 1585 Doctora en Historia 
	Carrera: 861 Doctorado en Letras 
	Título: 1536 Doctor en Letras 
	Título: 1536 Doctora en Letras 
	Cantidad: 6 
	Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese. 
	Resolución N°: 1019 
	\\\ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



